
お客様各位 

2023年 11月 10日 

住電 HSTケーブル株式会社 

 

高圧ケーブルの新規受注・納期回答一時停止につきまして 

 

拝啓 時下ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。また日頃は弊社製品採用を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、建設用 6600V 高圧ケーブルが市場で不足していることを受けまして、お客様から

弊社へのご注文、お引合いが急増しており、供給および納期回答が困難な状況となってお

ります。弊社では増産体制の確保を図り供給能力の向上に努めているところではございま

すが、安定供給の目途が立つまでの間、下記品種につきまして新規受注および納期回答を

一時停止とさせて頂きたく存じます。 

 ご不便、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願

い致します。 

 

敬具 

記 

 

１．対象品種 

品名 サイズ 

６６００Ｖ ＣＶＴ（ＥＴタイプ、ＥＥタイプ） 全サイズ 

ＥＭ６６００Ｖ ＣＥＴ（ＥＴタイプ、ＥＥタイプ）  全サイズ 

６６００Ｖ ＥＭ―ＦＰＴ（ＮＨ） 全サイズ 

 

２．新規受注・納期回答停止期間 

安定供給の見通しが立つまでの間 

※受注再開が決定しましたら速やかにご連絡申し上げます 

 

３．その他 

  緊急のご依頼に関しましてもお受けできない状況ですのでご了承ください。 

 

新規お見積りの際にご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ 

下さい。 

 

以上 


